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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Punktacja łączna za 2 najlepsze starty - KOBIET

Dziewcząt, 10 lat - 7 z 15 Konkurencji

1.  Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 718 2
2.  Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 453 2
3.  Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 374 2

Dziewcząt, 11 lat - 6 z 15 Konkurencji

1.  Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 663 2
2.  Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 433 2
3.  Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 423 2
4.  Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 381 2
5.  Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 312 2
6.  Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 268 2
7.  Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 209 2

Dziewcząt, 12 lat - 9 z 15 Konkurencji

1.  Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 596 2
2.  Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 593 2
3.  Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 569 2
4.  Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 501 2
5.  Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 493 2
6.  Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 472 2
7.  Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 375 2
8.  Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 357 2

Dziewcząt, 13 lat - 13 z 15 Konkurencji

1.  Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 861 2
2.  Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 843 2
3.  Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 816 2
4.  Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 800 2
5.  Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 778 2
6.  Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 742 2
7.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 737 2
8.  Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 735 2
9.  Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 717 2

10.  Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 694 2
11.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 686 2
12.  Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 678 2
13.  Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 665 2
14.  Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 655 2
15.  Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 634 2
16.  Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 630 2
17.  Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 625 2
18.  Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 611 2
19.  Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 595 2
20.  Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 389 2
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Dziewcząt, 14 lat - 13 z 15 Konkurencji

1.  Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1074 2
2.  Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1024 2
3.  Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1008 2
4.  Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 979 2
5.  Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 976 2
6.  Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 958 2
7.  Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 827 2
8.  Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 803 2

Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 803 2
10.  Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 766 2
11.  Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 765 2
12.  Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 721 2
13.  Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 717 2
14.  Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 652 2
15.  Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 506 2
16.  Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 497 2
17.  Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 322 2

Kobiet, Open

1.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1290 2
2.  Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1164 2
3.  Letkiewicz Zuzanna 08 TP Zielona Góra 1135 2
4.  Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1116 2
5.  Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1107 2
6.  Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 1101 2
7.  Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1074 2
8.  Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1061 2
9.  Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 1042 2

10.  Kasperowicz Julia 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1037 2
11.  Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1024 2
12.  Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1008 2
13.  Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 995 2

Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 995 2
15.  Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 989 2
16.  Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 979 2
17.  Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 977 2
18.  Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 976 2
19.  Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 958 2
20.  Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 941 2
21.  Łazar Milena 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 908 2
22.  Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 874 2
23.  Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 861 2
24.  Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 843 2
25.  Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 827 2
26.  Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 819 2
27.  Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 816 2
28.  Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 803 2

Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 803 2
30.  Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 800 2
31.  Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 778 2
32.  Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 766 2
33.  Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 765 2
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34.  Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 742 2
35.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 737 2
36.  Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 735 2
37.  Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 721 2
38.  Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 718 2
39.  Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 717 2

Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 717 2
41.  Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 694 2
42.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 686 2
43.  Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 678 2
44.  Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 665 2
45.  Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 663 2
46.  Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 655 2
47.  Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 652 2
48.  Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 634 2
49.  Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 630 2
50.  Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 625 2
51.  Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 611 2
52.  Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 596 2
53.  Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 595 2
54.  Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 593 2
55.  Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 569 2
56.  Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 506 2
57.  Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 501 2
58.  Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 497 2
59.  Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 493 2
60.  Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 472 2
61.  Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 453 2
62.  Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 433 2
63.  Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 423 2
64.  Paluch Zuzanna 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 421 2
65.  Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 417 2
66.  Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 389 2
67.  Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 381 2
68.  Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 375 2
69.  Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 374 2
70.  Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 357 2
71.  Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 322 2
72.  Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 312 2
73.  Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 268 2
74.  Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 209 2


